

2025年8月28日

各位

株式会社イオレ

## 「HR Ads Platform」が株式会社 bond の ATS ツール「Moteru」と連携開始

株式会社イオレ(本社:東京都中央区、代表取締役社長 兼 CEO:瀧野 諭吾、以下イオレ)は、運用型求人広告プラットフォーム「HR Ads Platform(以下 HR アドプラットフォーム)」において、株式会社 bond(本社:東京都港区、代表:鷲尾 優祐、以下 bond)の提供する、ATS ツール「Moteru」と連携を開始いたしましたことをお知らせします。



「HR アドプラットフォーム」は、『運用型広告』と呼ばれる WEB 広告手法を活用した運用型求人広告プラットフォームです。求人企業が求人広告を入札すると、「HR アドプラットフォーム」と提携している複数の求人メディアに求人広告が自動掲載され、簡単かつ即時性の高い求人広告運用を可能にします。

「Moteru」は、企業の採用活動を効率化するために開発された採用管理システムです。 求人媒体との連携により、企業の求人情報をより多くの求職者にスムーズに届けることが可能です。 複数の求人サイトと連携しているため、求人の露出度を最大化し、求職者とのマッチングを強力にサポートします。

今回の連携により、「Moteru」を導入している求人企業様が HR アドプラットフォームをご利用

いただけるようになり、HR アドプラットフォームを通してより多くの適切な求人サイトへ求人広告を掲載することが可能になります。HR アドプラットフォームは、「Moteru」をご利用の企業様と求職者との新たな出会いを創出します。

HR アドプラットフォームは求人メディアや採用管理システム(ATS)との連携により、導入求人企業数および求人広告掲載メディアを拡大し、ユーザビリティ・サービス価値の向上を行っております。今後も求人企業・求人メディア・求職者といったステークホルダーにとってより使いやすく価値のあるサービスを提供できるよう、機能を拡充してまいります。今後の「HR アドプラットフォーム」の最新情報は当社のプレスリリースやサービスサイトにてお知らせいたします。

HR アドプラットフォームとの連携に関してご興味のある求人メディア及び採用管理システムを提供する企業様は、下記 URL よりお問合せください。

問い合わせ URL: https://hr-ads.jp/contact/

## ■「HR アドプラットフォーム」とは

HR アドプラットフォームは、企業とより多くの求職者との出会いを創出する運用型求人広告プラットフォームです。1,000 社以上(2024 年 12 月時点)での企業にご導入いただき、求人企業の皆様に高い評価を頂いております。

HR アドプラットフォームは多数の求人メディアと連携し、求人を出したい企業と求人を掲載したいメディアをアドテクノロジーでマッチングします。応募課金モデルとなっており、入札時に設定した予算や応募単価によって求人メディアに掲載される際の掲載位置が変動するため、企業側の望んだ単価で応募獲得が可能です。企業は HR アドプラットフォームを利用することで、求人にまつわる業務(掲載求人メディアの選定、求人原稿作成、出稿、応募者管理、効果確認改善など)を一つのサービスで完結できるほか、採用にかかるコストを最適化し、採用担当者の求人業務 DX 化を推進します。(2022 年 7 月 28 日特許取得済)。



「HR アドプラットフォーム」サービスサイト: https://hr-ads.jp/

資料請求はこちら: https://hr-ads.jp/document/

## 【株式会社 bond(ツナグ)について】

■社名:株式会社 bond(ツナグ)

■本社所在地: 〒108-0014 東京都港区芝 5 丁目 36-4 札の辻スクエア 9F

■代表取締役:鷲尾 優祐

■事業内容:ATS ツール「Moteru」、人材紹介事業、Web 制作・開発、動画制作

■URL: <a href="https://bond-tsunagu.com/">https://bond-tsunagu.com/</a>
Moteru: <a href="https://moteru-service.com/">https://moteru-service.com/</a>

| 会社名   | 株式会社イオレ                                 |
|-------|---|
| 本社所在地 | 〒103-0003 東京都中央区日本橋横山町6-16 RONDO日本橋ビル4F |
| 代表者   | 代表取締役社長 兼 CEO 瀧野 諭吾                     |
| 設立    | 2001年4月25日                              |
| 資本金   | 10億5108万円 ※2025年4月14日時点                 |
| 従業員数  | 100名 ※2025年3月31日時点                      |
| 上場市場  | 東京証券取引所グロース市場(証券コード:2334)               |
| 事業内容  | ・PC・スマートフォン向け各種サービスの運営                  |
|       | (「らくらく連絡網+(プラス)」)                       |
|       | ・アドテクノロジー商品「pinpoint」の開発・提供             |
|       | ・運用型求人広告プラットフォーム「HR Ads Platform」の開発・提供 |
|       | ・インターネット広告事業 ・セールスプロモーション事業             |
|       | ・Web3 事業(NFT 販売代理、ギルド運営)                |
|       | ・旅行メディア「休日いぬ部」「休日グランピング部」の運営            |
|       | ・旅行事業                                   |
|       | ・AIデータセンター事業                            |
|       | ・暗号資産金融業                                |
| URL   | https://www.eole.co.jp/                 |

本件に関するお問合せ

株式会社イオレ Tel: 050-5799-9400 Mail:press@eole.co.jp

他社登録商標・商標等、記載されている会社名、製品名は一般に各社の登録商標または商標です。